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   Last Name 
First 
Name 

Line/Staff 
Office  Job Title  Email Address  Phone Number 

Duty 
Station  Supervisor 

1  Armor  John A.   NOS  Division Chief  john.armor@noaa.gov 

Detail:  202‐482‐
6255  Reg:  301‐
713‐7234 

Silver 
Spring, MD 

William 
Douros 

2  Ash  Nancy L.  OMAO 
NOAA Corps 
Officer  nancy.ash@noaa.gov 

813‐828‐3310 x 
3127 

Macdill AFB, 
FL  

Jim 
McFadden 

3  Bibb 
Sally 
(Sarah)   NMFS 

Deputy Asst 
Regional 
Administrator 
for Sustainable 
Fisheries  sally.bibb@noaa.gov  907‐586‐7389  Juneau, AK  

Doug 
Mecum 

4  Bridgeman  Todd A.   OMAO 
NOAA Corps 
Officer  todd.a.bridgeman@noaa.gov  301‐713‐7748 

Silver 
Spring, MD 

Monica 
Matthews 

5  Crofts  John A.   NMFS          
NOAA Corps 
Officer  john.crofts@noaa.gov  831‐658‐3201 

Pacific 
Grove, CA  

Franklin 
Schwing 

6  Denit  Kelly L.  NMFS 

Fisheries 
Management 
Specialist  kelly.denit@noaa.gov  301‐427‐8517 

Silver 
Spring, MD 

Emily 
Menashes 

7  Dieveney 
Beth 
(Elizabeth)  NOS 

Coral Reef 
Conservation 
Program 
Analyst  beth.dieveney@noaa.gov 

301‐713‐3155 x 
129 

Silver 
Spring, MD 

John 
Christensen 

8  Eakin  Mark  NESDIS  Oceanographer mark.eakin@noaa.gov  301‐713‐7197 
Silver 
Spring, MD 

Paul 
Digiacomo 

9  Fullenkamp  Lindsay A.  NMFS 
Deputy 
CFO/CAO  lindsay.fullenkamp@noaa.gov  301‐427‐8794 

Silver 
Spring, MD 

Gary 
Reisner 

10  Furfey  Rosemary  NMFS  Natural  rosemary.furfey@noaa.gov  503‐231‐2149  Portland,  Rob Walton 



N.  Resource 
Specialist 

OR  

11  Hale  Bethany   NWS 

NOAA Central 
Region 
Coordinator  bethany.a.hale@noaa.gov  816‐268‐3133 

Kansas City, 
MO  

Lynn 
Maximuk 

12  Jungbluth  George  NESDIS 
NESDIS Deputy 
Chief of Staff  george.jungbluth@noaa.gov 

301‐713‐9200 x 
187 

Silver 
Spring, MD 

Kelly  
Turner 

13  Kelsey  Jonathan   USEC/OLA

Congressional 
Affairs 
Specialist  jonathan.kelsey@noaa.gov  202‐482‐0809 

Washington, 
D.C.   John Gray 

14  Larsen  Kirsten M.   NMFS 
Fisheries 
Biologist  kirsten.larsen@noaa.gov  301‐427‐8144 

Silver 
Spring, MD 

Stephen 
Brown 

15  Muller  Daniel   NESDIS 

NESDIS 
Program 
Specialist  daniel.muller@noaa.gov 

301‐713‐7056 x 
258 

Silver 
Spring, MD  Brent Smith 

16  Olmi 
Geno 
(Eugene)  NOS 

Program 
Analyst  geno.olmi@noaa.gov  843‐740‐1230 

Charleston, 
SC  

Holly 
Bamford 

17  Pangelinan  Arlene A.   NMFS 
Fishery 
Biologist  arlene.pangelinan@noaa.gov  808‐944‐2294  Honolulu, HI  Gerry David 

18  Pavelle  Ken  NWS 
Physical 
Scientist  ken.pavelle@noaa.gov 

301‐713‐0640 x 
183 

Silver 
Spring, MD  Gary Carter 

19  Potter  Jeremy M.  OAR 
Lead Physical 
Scientist  jeremy.potter@noaa.gov  301‐734‐1025 

Silver 
Spring, MD 

John 
McDonough

20 
Rear‐ 
McLaughlin  Laura   NOS  Oceanographer laura.rear.mclaughlin@noaa.gov

301‐713‐2981 x 
128 

Silver 
Spring, MD  Ellen Clark 

21  Swallow  Jon   NOS 
NOAA Corps 
Officer  jon.swallow@noaa.gov 

301‐713‐2729 x 
176 

Silver 
Spring, MD  John Lowell 

22  Weaver  Scott   NWS  Meteorologist  scott.weaver@noaa.gov 
301‐763‐8000 x 
7537 

Suitland, 
MD  

Donald 
Garrett 

23  Werner  Kevin   NWS  Hydrologist  kevin.werner@noaa.gov 
801‐524‐5130 x 
329 

Salt Lake 
City, UT  

Michelle 
Schmidt 

 


